
 

Nå gjelder det å satse på Alpha 
Trendrapporten 2026 blant unge slår fast at «stadig flere søker mening og trygghet i 
religion». I mediene kan vi også lese om stadig flere voksne som lener seg mot kristen 
tro. For en fantastisk mulighet for menighetene som vi gjør klokt i å benytte oss av. 
Samtidig må vi ikke forveksle åpenhet med omvendelse.  
 
Åpenhet er ikke omvendelse 
Kun Jesus Kristus frelser, vi kan ikke mane fram omvendelse. Men vi kan dele det vi har 
fått og vitne om evangeliet. Dette oppdraget kaller Jesus oss til, og når det skjer at et 
mennesker blir omvendt, blir det fest i både menigheten og i himmelen.  
 
Menigheter trenger Alpha 
Alpha er et fantastisk verktøy for å bygge menighetskultur hvor man naturlig deler 
kristen tro. Det er laget for kirkefremmede, slik at de kan utforske kristen tro i sitt tempo 
som del av et fellesskap. Hvert år bruker hundrevis av menigheter Alpha. Kurset er gratis 
for alle som ønsker å bruke det og Alpha har over mange år, vist seg å være er veldig 
godt verktøy for menighetene å benytte seg av for å gi mennesker del i evangeliet! 
 
Alpha har et stort problem 
Da Alpha kom til Norge i 1995 og frem til i dag, har arbeidet vært finansiert av IMI-kirken 
og Normisjon Rogaland. Det takker vi dem for! Nå står imidlertid Alpha Norge overfor en 
ny situasjon, og vi mangler finansieringen for å kunne drive et minimum av en 
organisasjon for å svare til alle behovene. Langt mindre er vi i stand til å være den 
offensive kraften som vi sammen med menighetene ønsker å være. 
 
Sammen kan vi nå langt!  
Sammen kan vi gjøre noe med dette! For å ta helt nødvendige steg i 2026 er vi avhengig 
av menigheter som vil ta eierskap til Alpha som Partnermenigheter. Dersom 75 
menigheter - det vil si 1/4 av alle menigheter som bruker Alpha - gir kr 5 000 årlig, er vi i 
mål og kan sikre fortsatt vekst og gode tjenester. 
 

Bli Partnermenighet 
Ved å bli Partnermenighet blir man medlem og medeier av Alpha og man forplikter seg 
til et årlig valgfritt beløp over kr 1 000. Les mer og meld deg inn på vår nettside: 
alphanorge.no/partnermenighet.  

Nå gjelder det, for alle som ønsker Alpha i Norge! 
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